
TERME DI GALATRO srl 

Società in House a Socio Unico 

Viale delle Terme n° 1-89054 Galatro (RC) 

DETERMINAZIONE AMMINISTRATORE UNICO N. 08   del 12/04/2021 

 

OGGETTO:  CONFERIMENTO INCARICO PROFESSIONALE  DI CONSULENZA FINALIZZATA 

ALL’ ASSISTENZA CONTABILE E  FISCALE PER GLI ANNI 2020-2021. 

Visto il Decreto Sindacale n. 2469 del 30/05/2019 con il quale lo scrivente è stato nominato 

Amministratore Unico della Terme di Galatro srl,società in house a socio unico  (Comune di 

Galatro); 

Visto l’atto costitutivo dell’11/06/2019 rep.n°24373 raccolta 11739 e registrato all’ADE di Palmi il 

18/06/2019 al n°1501; 

Visto lo Statuto della società Terme di Galatro srl; 

Visto il contratto di servizio tra il Comune di Galatro e la società Terme di Galatro srl per la 

gestione del complesso termale ed alberghiero “Fonti S.Elia” di proprietà del Comune di Galatro  

stipulato in data 29/05/2020; 

L’AMMINISTRATORE UNICO 

PREMESSO che nell’ambito delle proprie attività la società ha necessità di avvalersi di un 

supporto professionale di assistenza contabile e fiscale,in particolare per ciò che concerne la 

predisposizione degli adempimenti civilistici e dichiarativi ai fini delle imposte dirette e 

indirette,inclusa la trasmissione telematica ai vari enti preposti per gli anni d’imposta 2020-2021. 

La prestazione oggetto dell’incarico,che verrà svolta presso lo studio del professionista, consiste 

nell’esecuzione delle seguenti attività: 

tenuta contabilità ; 

consulenza e assistenza redazione Bilancio d’esercizio; 

 predisposizione del fascicolo del Bilancio di esercizio; 

compilazione e trasmissione telematica della Dichiarazione IVA annuale; 

compilazione e trasmissione telematica del Modello Unico e IRAP; 

gestione scadenze vari tributi  e trasmissione F24; 

aggiornamento libri contabili; 

consulenza fiscale generica su problematiche operative ordinarie. 



Considerato che è necessario provvedere alle imminenti scadenze fiscali mediante affidamento 

temporaneo e provvisorio; 

Visto l’art 32 comma 2 del D.Lgs n.50/2016; 

Visto l’art 36 comma 2 del D.Lgs n.50/2016; 

Visto il regolamento per il reclutamento del personale; 

Ritenuto di dover provvedere in merito 

DELIBERA 

La premessa è parte integrante della presente Determinazione;  

1. Di affidare alla dottoressa Maria Rosaria Mazza, dottore commercialista e Revisore Legale 

dei conti,con studio in Cassano Allo Ionio (CS) in Via Terme,CF MZZMRS60E50C002M, 

P.IVA 02079820789,l’incarico di consulenza professionale finalizzata all’assistenza 

contabile e fiscale relativa agli anni 2020-2021, riconoscendo al professionista un 

compenso  annuo di € 2.200,00  oltre IVA e CAP %), nonché il rimborso di eventuali spese 

non imponibili;per le  eventuali prestazioni specifiche diverse da quelle indicate nella 

presente i corrispondenti compensi saranno determinati sulla base di un ulteriore accordo 

fra il Cliente e il Professionista; 

2. di sottoscrivere apposita convenzione per l’espletamento dell’incarico; 

3. di disporre la trasmissione di copia della presente determinazione al Revisore Unico e al 

Comune di Galatro; 

4. di disporre la pubblicazione della presente sul sito istituzionale della società. 

 

L’amministratore Unico 

(dott. Domenico Lione) 


